

GTM Advisory Holding ApS
Skovsvinget 13 B, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
6. april - 31. december 2016

CVR-nr. 37 58 80 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Kim Aksel Høgskilde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. april - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTM Advisory Holding ApS Skovsvinget 13 B 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 58 80 16
	Regnskabsår: 6. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kim Aksel Høgskilde, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Associeret virksomhed	Learning Solutions ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger	<u>-5.000</u>
Bruttoresultat	-5.000
Resultat før finansielle poster	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.000</u>
Årets resultat	<u>-11.000</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.000</u>
Disponeret i alt	<u>-11.000</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>258.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>258.300</u>
	 Aktiver i alt	 <u>258.300</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-11.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>39.000</u>
 Gældsforpligtelser		
3	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>206.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>8.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.300</u>
	 Passiver i alt	 <u>258.300</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>258.300</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>258.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>258.300</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Learning Solutions ApS, Åbyhøj	21 %	1.197.538	-32.462
		<u>1.197.538</u>	<u>-32.462</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 6. april 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

3. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

De konvertible lån kan konverteres til anpartskapital til kurs 100 i perioden 1/1 - 31/1 i årene 2017, 2018 og 2019. Er lånet ikke konverteret 31/12 2019 forfalder lånet til betaling.